
Michal Prokop
Tel.: +420 602 361 257
E-mail: michal.prokop@mireas.cz

Číslo nabídky: 3704
black-reality.cz/reality/77302/

 

Loučeň, prodej RD 2+1, 93 m2 na pozemku o
výměře 1 050 m2, okr. Nymburk
Zahrádkova, Loučeň, Nymburk
6 950 000 Kč
Nabízíme Vám prodej RD 2+1, 93 m2 na pozemku o výměře 1 050 m2 v obci Loučeň, okr. Nymburk. Hledáte útulné a klidné
místo pro rodinu? Nabízíme Vám k prodeji zděný rodinný dům o dispozici 2+1 s užitnou plochou 93 m², prostorným
pozemkem 861 m² a nádherným výhledem na zámek Loučeň. Dům prošel v roce 2014 rekonstrukcí, díky které je v
současnosti ve velice dobrém stavu. Vstupujete do přívětivé chodby, ze které se dostanete do stylově zařízené koupelny s
vanou a toaletou. Kuchyně je vybavena moderní kuchyňskou linkou se spotřebiči a poskytuje dostatek prostoru pro rodinné
stolování. Obývací pokoj nabízí útulnou atmosféru s krbovými kamny, ideální na zimní večery. Ložnice je rovněž vybavena
krbovými kamny a navazuje na praktickou šatnu, kterou lze využít jako další obytnou místnost. Dům je vybaven plastovými
okny se žaluziemi, které zajišťují dostatek světla a klid. Podlahové krytiny tvoří dlažba a koberce, což dodává interiéru na
komfortu. Měsíční náklady spojené s užíváním domu činí přijatelných 5 010 Kč. Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří
hledají klidné bydlení s výbornou dostupností, občanskou vybaveností a krásnou přírodou v okolí.

http://www.black-reality.cz/reality/77302/

